
ď

Váš dopis:

Vyřizuje: Jiří Vaňourek
vedoucí provozu 09 - kanalizace sever
tefefon: 602 126O33
e-mail: jvanourek@vodakva.cz

BPO spol. s.r.o.

Lidická 1239

363 01 Ostrov

Věc: Karlovy Vary, Vřídelní koIonáda - kamerovrý monitoring. V Karlovtich Varech 8. ledna 2018

vážený p. Dušek,

na zák|adě Vašeho požadavku ve věci reaIizovaného kamerového monitoringu na kanaIizačním zařízení, které

s|ouží pro odvod vod z Vřídelní kolonády, Vám sdě|uji nás|edující.

V měsíci t2/2oL7 byl z podnětu projektanta proveden kamerorni monitoring kana|izačního potrubí situovaného

z větší části pod objektem Vříde|ní ko|onády. Jedná se o kanalizaci, která odvádí veškeré produkované vody

z uvedeného zařízení do kana|izačního systému města Karlovy Vary. Na tomto technickém zařízení byl po

předchozím Wčištění jeho průtočného profilu hydromechanizačním prostředkem proveden kamerový

monitoring ve všech jeho dostupných částech revidované kanaIizace. lnspekcítéto kanalizace bylo zjištěno

mírné opotřebení kanaIizačních trub, které je dáno jeho d|ouhodobým provozováním. Nebyly zjištěny žádné

podstatné závady, které by bráni|y řádnému provozování předmětné kana|izace. Z kamerového monitoringu by|

proveden řádný záznam na DVD, které bylo předáno objednavateli.

V případě jakýchko|iv dotazů v uvedené věci, prosím, kontaktujte mne na uvedeném te|. čís|e a nebo e-mailu.

S pozdravem

i ,j'l .'-:,1."' .-t ,rj''r ,r ,..l

r t_

:ir1 .. a1::!.t,jl

\ód#ny a kanáire Ka|ovy \áy' a" s . www'voddaracz . +nÉl: iďo@rcdd<rrae " tdďon: 369 o1o 11,| . faoc 353 332 211

guderrtŠ<á32B|&.36007 Kr|ovy\fuy.bea.}ýÚčď: 1608341 /o1m.účdprovodnéaďocná20001 .1608341 /0100

Č4978@28.DČeagrwzs.sol€o1oď jezilsíraod 1' 1' 1s4vobchodním rgŠříku u K{š<árooudu RE.r,oddíl B VloŽ€375

I\_/,=_-*=.J
Jiří Vaňourek

vedoucí provozu 09 kana|izace sever


